
 

 

Zarządzenie nr 39/2021 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 18 października 2021 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej oraz Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla 

studentów Akademii Teatralnej im. A Zelwerowicza w Warszawie 

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 w związku z art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce ((t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), §147 Statutu AT  oraz § 12  

Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

zarządzam, co następuje:   

§ 1 

1. Zgodnie z wnioskiem Samorządu Studentów Akademii Teatralnej, przekazuję uprawnienia do 

przyznawania świadczeń z funduszu stypendialnego Komisji Stypendialnej.  

2. Powołuję Komisję Stypendialną w składzie: 

1) studenci: Kinga Chudobińska-Zdunik, Michał Świechowski, Agata Nierzwicka (Filia), , Iga Skolimowska, 

Julia Szarow, Alicja Borowiec, Łukasz Dybek (Filia), Dawid Suliba, Wojciech Wereśniak, Julia 

Flisińska, Magdalena Prosuł, Agnieszka Sawicka (Filia); 

2) pracownicy: Marta Walczak, Olga Olczak, Karolina Dubowska. 

3. Przekazuję uprawnienia do rozpatrywania odwołań od decyzji KS, Odwoławczej Komisji Stypendialnej. 

4. Powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną w składzie:  

1) Prorektor do spraw kształcenia i studentów  prof. dr hab. Wiesław Czołpiński - przewodniczący; 

2) studenci: Natalia Królak,  Aleksandra Bielewicz, Laura Walczak; 

3) pracownik Karol Kurowski. 

 

§ 2 

W związku z realizacją zadań związanych z pracą Komisji oraz dostępem do danych osobowych, 

członkowie Komisji zobowiązani są do przestrzegania zasad ochrony danych obowiązujących w Akademii 

Teatralnej, zachowania w tajemnicy i ochrony wszelkich informacji i danych przed niepowołanym 

dostępem, nieuzasadnioną modyfikacją lub zniszczeniem, nielegalnym ujawnieniem lub pozyskaniem, a 

także wykorzystywania pozyskanych danych wyłącznie do celów służbowych, pod rygorem 

odpowiedzialności z tytułu naruszenia obowiązujących przepisów i aktów prawnych wewnętrznych.  

 

§ 3 

Uchyla się Zarządzenie nr 59/2020 z dnia 8 października 2020 roku w sprawie powołania Komisji 

Stypendialnej oraz Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla studentów Akademii Teatralnej im. A 

Zelwerowicza w Warszawie . 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2021 

roku. 

     REKTOR  
 

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


